Республика  Адыгея
     Шовгеновский район
         Администрация
 Муниципального образования
«Заревское сельское поселение»
385445,п.Зарево, ул.                 Пролетарская,5
Тел.факс (887773)94-1-24
email zarevskoepos@mail.ru
	[image: image1.png]

	              Адыгэ Республикэм
Шэуджен район
иадминистрацие   образованиеу Заревско къоджэ псэупIэ чIыпIэм
385445, къ.Зарево,
урПролетарскэм ыцI, 5
Тел.факс (887773)94-1-24
      email zarevskoepos@mail.ru

                                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                  администрации муниципального образования

                                          «Заревское сельское поселение»

от 10.11.2019г.  № 28 -Р                                                               п. Зарево

Об утверждении уполномоченных должностных лиц по осуществлению муниципального дорожного контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения
        В  соответствии с п.3 Постановления администрации от 18.04.2019 № 16-.п , на основании Протеста Прокурора 6-27-019/1512 от 31.10.2019 г «На постановление администрации МО «Заревское сельское поселение» «Об утверждении порядка осуществления муниципального дорожного контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в МО «Заревское сельское поселение»:

1. Утвердить состав должностных лиц администрации Заревского сельского поселения, уполномоченных осуществлять муниципальный дорожный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в составе 3 человек.
1.1 Трофимова И.С. – Заместителя главы администрации МО «Заревское сельское поселение».

1.2 Яцевой  Т.В. – Главного специалиста администрации МО «Заревское сельское поселение».
1.3 Хамерзоковой Ю.Р. – Ведущего специалиста  администрации МО «Заревское сельское поселение».
2. Обнародовать настоящее распоряжение.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования
«Заревское сельское поселение» ________________________А. А. Синяков

Подготовил проект
Зам. Главы администрации                                                                                    Трофимов И.С.
Согласовал проект

Главный специалист                                                                                                  Яцева Т.В.